Республика Башкортостан, город Уфа, ул. Парковая, дом 9, офис 2

ИНН 0276980540                         тел. 8-917-34-98-064
ОГРН 1110200004760

Исх. №    405                                                                     «15» мая  2023г.

Ректору

ФГБОУ ВПО "Башкирский государственный

педагогический университет им. М.Акмуллы"

С.Т. Сагитову
Уважаемый Салават Талгатович!

Выражаем Вам огромную благодарность за поддержку в организации наших проектов,

направленных на социальную адаптацию детей с ограниченными возможностями здоровья в обществе.

В этом году мы проводим Двенадцатый Открытый конкурс творчества детей и подростков

с ограниченными возможностями здоровья «Созвездие талантов».

Конкурс планируется провести по следующей схеме в несколько этапов:

- прием заявок – с 05 апреля по 30 апреля 2023 года.

- отборочный тур- 2 и 3 июня 2023 года.

 - основной конкурс – сентябрь 2023 года.

 - гала-концерт конкурса – октябрь 2023 года.

Первый отборочный тур конкурса будет проводиться 2 и 3 июня 2023 года в Башкирской

государственной филармонии им. Х.Ахметова, где примут участие более 300 конкурсантов, среди

них имеются жители районов, деревень нашей Республики, а также участники из других регионов

РФ.
Уважаемый Салават Талгатович, приглашаем Вас в качестве Почетного гостя (по

возможности) на любой из этапов конкурса Двенадцатого Открытого конкурса творчества детей и

подростков с ограниченными возможностями здоровья «Созвездие талантов». А также просим Вас

направить волонтеров из числа студентов БГПУ имени М.Акмуллы в количестве 20 человек: 2 и 3

июня по 10 человек на время с 8:00-14:00, по 10 человек с 14:00-19:00.

Место проведения мероприятия: БГФ им. Х.Ахметова, г. Уфа, ул. Гоголя, 58.

Будем искренне признательны и благодарны за оказанную помощь.

С уважением,

Председатель

Региональной общественной организации

Совет матерей "Материнское сердце"

Республики Башкортостан

Г.А. Ибрагимова